COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

TRANSFERENCIA DE SAL DAS SALINAS DE MACAU E AREIA BRANCA PARA O PORTO-ILHA

DATA:: DEZEMBRO/2018
EM TON
ESTATISTICA PORTUARIA
CODERN
MOVIMENTACAO MENSAL DE CARGAS
DURANTE O MES ACUMULADO
MESES 2017 2018 % 2017 2018 %
JANEIRO 227.539 219.022 (3,74) 227.539 219.022 (3,74)
FEVEREIRO 153.002 201.351 31,60 380.541 201.351 (47,09)
MARCO 191.183 205.067 7,26 571.724 205.067 (64,13)
ABRIL 169.340 195.956 15,72 741.064 195.956 (73,56)
MAIO 119.794 203.383 69,78 860.858 203.383 (76,37)
JUNHO 123.542 211.549 71,24 984.400 211.549 (78,51)
JULHO 181.944 188.689 3,71 | 1.166.344 188.689 (83,82)
AGOSTO 170.829 214.938 25,82 | 1.337.173 214.938 (83,93)
SETEMBRO 123.556 183.756 48,72 | 1.460.729 183.756 (87,42)
OUTUBRO 166.839 185.088 10,94 | 1.627.568 185.088 (88,63)
NOVEMBRO 160.677 224.668 39,83 | 1.788.245 224.668 (87,44)
DEZEMBRO 139.138 201.861 45,08 | 1.927.383 201.861 (89,53)
TOTAL 1.927.383 | 2.435.328
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